Jawa Kuno yang berangka tahun 1309 Saka atau 1387 M. Prasasti ini dikeluarkan di

masa Raja Hayam Wuruk. Adapun bunyi prasasti ini sebagai berikut:40

1. Bagian Muka

a. [[Iku wruhane para mantri ing tirah, aryya songga, pabayeman, aryya carita

purut, patih lajer, wruhane yen ingong amage

b. Haken karange patih tambak karang bogem, penangane, kidul lebuh, panangane